(chi tiết tài sản được thể hiện tại Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày
31/12/2025 tại Kho vật chứng Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk)

1.2. Nơi có tài sản: Kho vật chứng Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk. Địa
chỉ: Số 29 Hà Huy Tập, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Giá khởi điểm: 1.900.000 đồng (Một triệu chín trăm nghìn đồng).
3. Thời gian, địa điểm xem tài sản.
Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 10/3/2026 đến ngày 12/3/2026

(trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản được bán.
4. Thời gian, địa điểm bán tài sản
4.1. Thời gian bán tài sản: 15 giờ 30 phút ngày 18/3/2026.